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Talerz z przegródkami i łyżką Yümi,
niebieski, bblüv Silikonowy talerzyk z
czterema przegrodami, łyżką i przyssawką

Cena 95,60 zł

Cena poprzednia 105,00 zł

Kod producenta B0153-A

Kod EAN 842084000008

Opis produktu
Gdy przychodzi czas na rozszerzenie diety malca o produkty stałe, warto wyposażyć domowa kuchnię w odpowiednią dla
dziecka zastawę. Silikonowy talerz Yümi nadaje się w sam raz. Jest trwały i nie straszne są mu upadki. Jednocześnie jest na
tyle miękki by nie stanowić zagrożenia dla malca. Silikon to również tworzywo przyjemne w dotyku, elastyczne,
antybakteryjne i odporne na wysokie temperatury. Nie ma więc obaw, że przy kontakcie z ciepłym daniem zacznie wydzielać
szkodliwe substancje. Wszystkie brzegi i kąty talerzyka zostały zaokrąglone co nie tylko daje świetny efekt wizualny ale
przede wszystkim ułatwia dziecku samodzielne jedzenie i manewrowanie łyżką, która stanowi element zestawu. By talerzyk
nie uciekał maluchowi sprzed noska i nie spadał na podłogę wyposażony został w mocną przyssawkę pasująca do większości
gładkich powierzchni. Wszystkie te cechy plus fakt iż talerz bbluv można podgrzewać w mikrofali i myć w zmywarce stanowią
ogromne ułatwienie na etapie nauki samodzielnego jedzenia dziecka a talerzyk sprawdza się zarówno, gdy stosowana jest
metoda BLW jak i wtedy gdy opiekun wspomaga malca podczas posiłków.

Właściwości produktu:

silikonowy talerz z 4 przegródkami;
przegrody różnej wielkości;
zaokrąglone brzegi i rogi są bezpieczne i ułatwiają dziecku jedzenie;
mocna przyssawka na spodzie utrzymuje talerzyk na miejscu na każdej gładkiej powierzchni;
w zestawie miękka, bezpieczna i elastyczna łyżka;
przydaje się podczas rozszerzania diety dziecka także metodą BLW;
ułatwia dziecku naukę samodzielnego jedzenia;
trwały i bezpieczny - nie stłucze się przy upadku;
odpory na plamy;
wykonany z antybakteryjnego silikonu;
może być podgrzewany w mikrofali.

Parametry techniczne:

wiek: 4m+
w opakowaniu: silikonowy talerzyk z łyżką;
materiał: silikon spożywczy;
nie zawiera BPA, ftalanów i PVC;
wymiary talerza: 19 x 16 x 3,5 cm;
wymiary łyżki: 13,9 x 3,1 x 1,35 cm;
można używać w mikrofali;
można myć w zmywarce.

Kolory przedstawione na zdjęciach ze względu na przekaz elektroniczny mogą nieznacznie różnić się od oryginału.
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